兆豐國際商業銀行

97年度第8期次順位金融債券發行要點
主旨：發行兆豐國際商業銀行97年度第8期次順位金融債券新台幣壹拾陸億元。
依據：依本行金融債券發行要點，並奉  行政院金融監督管理委員會中華民國97年5月29日金管銀(六)字第09700187410號函核准辦理。

發行要點：
壹．發行日期：中華民國97年9月29日。
貳．發行要點：
一、本債券採無實體發行，為記名式債券，並登錄於臺灣集中保管結算所股份有限公司。面額為新台幣壹拾萬元整，照票面金額十足發行。
二、本債券期限定為7年，於民國104年9月29日到期，自發行日起，每年單利付息一次，到期一次依面額還本。
三、本債券利率：依固定年利率3.0%計息。

四、付息日期：自民國98年9月29日開始至104年9月29日為止，每年9月29日為付息日。

五、本債券還本付息日如為付款地銀行業停止營業日時，則於停止營業日之次營業日給付本息，不另計付利息。

六、本債券由本行財務部辦理還本付息；並以台灣集中保管結算所提供之債券所有人名冊為準。

七、本債券係無擔保債券，債權之支付順位僅優於本行股東之剩餘財產分派權，次於本行其他債務。

八、本債券之還本付息時效，依照民法有關規定辦理。
九、本債券於核付債券利息時，依所得稅法規定扣繳所得稅。
十、本發行要點未規定事項，悉依行政院金融監督管理委員會頒「銀行發行金融債券辦法」辦理。

兆豐國際商業銀行財務部
台北市吉林路100號9樓

                       中華民國97年9月   日